[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.12.2024
	с. Яковлевка
	№
	      828  -па

Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей
в пределах территории Яковлевского муниципального округа

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» (с изменениями и дополнениями), в целях обеспечения антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа, Администрация Яковлевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей в пределах территории Яковлевского муниципального округа (прилагается).
2. Определить организацией, осуществляющей обслуживание места массового пребывания людей, МКУ «ХОЗУ» Яковлевского муниципального округа.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 11 июля 2016 года № 214-па «О перечне мест массового пребывания людей Яковлевского муниципального района».
4.  Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального округа (Сомова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Яковлевского муниципального округа.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яковлевского
муниципального округа                                                                   А.А. Коренчук

	Приложение
к постановлению Администрации
Яковлевского муниципального округа

	от     04.12.2024             №      828    -па

ПЕРЕЧЕНЬ
 мест массового пребывания людей в пределах территории
Яковлевского муниципального округа

1. Центральная площадь села Яковлевка, пер. Почтовый, 7.

image1.png